关于谢家集区2022年度巩固拓展脱贫攻坚成果同乡村振兴有效衔接财政资金项目库的公   告
为切实推进项目库建设，切实提高资金使用效益，根据《安徽省乡村振兴局关于转发<国家乡村振兴局关于做好县级巩固拓展脱贫攻坚成果和乡村振兴项目库建设管理的通知>的通知》（皖乡振发[2021]5号）的要求，现将《谢家集区2022年巩固拓展脱贫攻坚成果和乡村振兴项目库》进行公告。
[bookmark: _GoBack]监督电话：12317、5671180
通讯地址：谢家集区人民政府
电子邮箱：xjjjqfpb@163.com
附件：谢家集区2022年度巩固拓展脱贫攻坚成果同乡村振兴有效衔接财政资金项目库

2021年11月22日